Para más información:
clevelandcable.com |  Cable aéreo en haz (ABC) de media tensión (MV) con pantalla ligera/pesada 6,35/11 kV - 35 mm² a 185 mm²
Cable aéreo en haz (ABC) de media tensión (MV) con pantalla ligera/pesada 6,35/11 kV - 35 mm² a
185 mm²
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 3

mejores empresas evaluadas en todo el mundo, lo que refleja nuestro firme
compromiso con el rendimiento medioambiental, social y ético.
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 3
Cable aéreo en haz (ABC) de media tensión (MV) con pantalla ligera/pesada 6,35/11 kV - 35 mm² a 185 mm² - Dimensiones
Referencia Conductor Size (mm2) No Of Cores
Insulation Thickness
(mm)
CWS(mm) Sheath Thickness (mm)
Overall
Dimensions(mm)
1KVABCHDSCR3X35 .5 3 5.5 40/0.85 1.8 55.5
11KVABCSCR3X35 35 3 3.4 25/0.85 1.8 54.1
11KVABCSCR3X50 50 3 3.4 25/0.85 1.8 60.5
1KVABCHDSCR3X50 50 3 5.5 23/1.35 1.8 62.0
11KVABCSCR3X70 70 3 3.4 25/0.85 1.8 63.5
1KVABCHDSCR3X70 70 3 5.5 39/1.35 1.8 65.0
11KVABCSCR3X95 95 3 3.4 25/0.85 1.8 67.0
1KVABCHDSCR3X95 95 3 5.5 39/1.35 1.8 68.5
11KVABCSCR3X120 120 3 3.4 25/0.85 1.9 69.0
1KVABCHDSCR3X120 120 3 5.5 39/1.35 1.9 72.0
11KVABCSCR3X150 150 3 3.4 25/0.85 1.9 73.2
1KVABCHDSCR3X150 150 3 5.5 39/1.35 1.9 75.0
11KVABCSCR3X185 185 3 3.4 25/0.85 1.9 76.0
1KVABCHDSCR3X185 185 3 5.5 39/1.35 1.9 78.0
LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN ESTA FICHA TÉCNICA ES MERAMENTE ORIENTATIVA Y ESTÁ SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO NI
RESPONSABILIDAD ALGUNA. CONSIDERAMOS QUE LA INFORMACIÓN ES CORRECTA EN EL MOMENTO DE SU PUBLICACIÓN. TENGA EN CUENTA QUE, AL
SELECCIONAR LOS ACCESORIOS PARA CABLES, LAS DIMENSIONES REALES DE LOS CABLES PUEDEN VARIAR DEBIDO A LAS TOLERANCIAS DE
FABRICACIÓN.